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Minnesanteckning 

Lokal Samverkansgrupp barn & unga Härryda  

Datum: 20250226 

 

Närvarande: Jellica Bojang Schneider, Martin Freijinger, Susanne Sylvan, Gustav 

Jonsson, Lotta Holmgrene, Linda Eineving, Negin Davoodi, Annika Nord, 

Nicoline Aspegrén, Niclas Långö och Emma Andersson 

 

Ordförande Niclas och Emma hälsar välkomna till dagens möte! 

Incheckning och ifyllnad av det gemesamma dokumentet för lägesbild. 

• Laget runt med kort lägesbild från de som har något som är viktigt för oss andra att 

känna till. Jellicka informerar att nya ersättare före Maria Odenhag kommer i april/maj, 

bjuds in till kommande möte, alternativt efter sommaren.  

Negin berättar att det pågår ett stort omställningsarbete inom Socialtjänsten pga 

omorganisation och ny socialtjänstlag.  

Även skolan och Susanne informerar om omorganisation i flera led som påverkar deras 

arbete på fler sätt, många chefsbyten b la.  

Ny skola startar till hösten, en resursskola som kommer ta in 20 barn med autism och 

språkproblem. Sista ansökan är mitten av mars, redan många sökande.  

Psykolog och logoped ska börja utreda barn redan inför förskoleklass, viktigt med 

tidigare insatser för att möta barns behov.  

Niclas berättar om läget för UPH mottagningarna där man upplevt att det blivit ojämn 

spridning på enheterna. Inget som i Härryda ses som något problem dock. Ingen 

uppräkning vad gäller ersättning har skett sista året vilket försatt verksamheten i en 

tuffare situation.  

Tar också upp att BUP eventuellt framöver kommer bli vårdvalsverksamhet, beslut 

evetuellt i april kring det. Värt att följa upp på kommande möte.  

Lotta berättar vidare om BUP och hur mycket tid som går till utredningar. Eventuellt är 

en medicinmottagning på gång nu. Hårt tryck för NPH utredning då föräldrar tror det 

ligger till grund för extra hjälp i skolan, vilket inte stämmer och här ger också 

representanterna från skolan sitt medhåll. Felaktig bild då barn får hjälp även utan 

diagnos, behovet styr och inte diagnos.  

Socialtjänsten ser också den här tendensen, man söker hjälp om barnen har diagnos och 

förväntar sig stöd.  

Nicolines mottagning flyttar in i samma hus som Närhälsan Mölnlycke, invigning av de 

nya lokalerna 4 mars. En sammanslagning har kommit till av Ungdomsmottagningarna i 

Mölnlycke  och Partille där det kommer vara fyrdagarsmottagning i Mölnlycke från 

tisdag till fredag. Tredagarsmottagning i Partille måndag, torsdag och fredag.  

Man håller just nu på med en omställning till mer digital vård vilket uppskattas av 

ungdomarna även om man också gärna kommer fysiskt när det kommer till besök.  
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• Föregående mötesprotokoll. Sammanfattning av decembermötet. Fokus då framförallt 

kring situationen på BUP. 

• SIP frågan lyfts och socialtjänsten poängterar att skolan måste bli bättre på att beskriva 

syftet i inbjudan. Rektorerna skickar SIP kallelse och uppenbart behövs mer utbildning 

och kunskap i hur en kallelse ska se ut för att rätt personer senare medverkar på mötet. 

Socialtjänsten ringer i de flesta fallen upp efter inkommen kallelse för att få mer 

bakgrund.  

Martin berättar att gymnasiet har en SIP samordnare som hjälper rektorerna med 

kallelser.  

Kan man här hjälpas åt för att få till ett förbättrat arbete i grundskolan?  

Susanne och Gustav tar med sig frågan till sin organisation. Vi följer upp i det här 

forumet efter sommaren om det blivit bättre.  

Folktanvården jobbar inte alls med SIP och kallas inte heller till några möten. 

• Fördjupade presentationer om respektives verksamhet på möten framöver?  

Enas om 30 minuter fri tid att använda som man vill. Negin inleder och informerar på 

nästkommande möte. 

• Vill vi ha gäster till våra möten? Förslag på områden eller specifik person.  

Jellicka föreslår Klara Ferrara, planeringsledare Socialtjänsten. Händer just nu mycket 

som kan vara bra för alla att känna till. God idé, Jellicka tar en första kontakt för att se om 

Klara kan komma till nästa möte.  

Förslag också på Habiliteringen som gäst. Tillfrågas i andra hand, annars kanske bjuda in 

dem till höstens möte. 

• Stort evenmang för våra verksamheters anställda, är det möjligt? Kul idé men är 

genomförbart? Vi funderar och lyfter frågan igen på kommande möte. 

• Nästa möte 

Fredag 9 maj klockan 9:00 till 11:00. Plats: Närhälsan Mölnlycke UPH mottagning.   

• Mötet avslutas 

 

 

 


